
令和２年５月１３日
与那原中学校
新入生保護者各位

与那原町立与那原中学校
校長 東江 功子

（公印省略）

入 学 式 の ご 案 内

新緑の候、貴殿におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃から本校の教育活動に対し、ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。
さて、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため延期しておりました令和２年度入

学式を下記のとおり挙行いたします。
つきましては、公私ともご多用のこととは存じますが、ご列席賜りまして、入学生

を激励くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年５月２１日(木）午後２時開式

２ 式 場 本校体育館

３ お願い
（１）保護者はくつ袋をご用意ください。式場にはスリッパがありません。

必要な保護者は各自ご持参下さい。
（２）校内の駐車スペースは来賓用になります。徒歩及び公共交通等を利用し

ご来場ください。また、学校周辺道路への駐車はできません。ご協力よろ
しくお願い致します。

（３）新入生は午後1時20分～1時40分の間に受付をして入場・着席して下さい。
かばんなどは持参する必要はありません。手ぶらで登校してください。

（４）保護者の皆様は午後1時40分からの入場となります。入場開始までは体
育館下のクラブハウス前にてお待ちください。

４ 新型コロナウイルス感染症防止への協力依頼
（１）参加は新入生と保護者のみでお願いします。(保護者は二人以内)
（２）参加者の皆様(生徒・保護者)は、マスクの着用をお願いします。
（３）発熱等の風邪症状が見られる場合は、参加をご遠慮ください。
（４）高齢の方や基礎疾患をお持ちの方、妊娠している方は参加自粛をお願

いします。
（５）式典は感染症拡大防止のため時間短縮し規模を縮小して行います。

ご理解とご協力をお願いします。
（６）式典後の各教室における学級開きについては、密集を避けるため保護

者の参観はご遠慮ください。学級開きは３０分程度で終了します。生徒
と一緒に帰宅する場合は校内敷地等でお待ちください。


